
Zarządzenie Nr WAO.0050.106.2020 

Burmistrza  Łomianek 
z dnia 12 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora w ramach utworzonego Gminnego Biura 
Spisowego  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r., (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728)  zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 

W ramach utworzonego Gminnego Biura Spisowego (GBS) wyznaczam panią Judytę 
Niedźwiedź na koordynatora gminnego. 
 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


		2020-06-12T12:55:28+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




